domino Willielmo de Cyrnecestria, super debito quo ei-

dem, ut dicitur, obligata ^ tenemini, sine morre dispendio.

' See Epist. CLXV. An entry

relating to "W. de Bello Campo, of

Bedford, and Ida his wife, will be

found in Roberts' Fine Rolls, II.

2r)9, A.D. 1257. See more of him in

Appendix,

- Sic.

* Here a blank of fourteen lines

occurs in the MS. and one entire

blank reverse.

' Sic.
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si placet, satisfacere velitis, ob quod a moclicitate mea
beiiignitati vestrae memoratus dominus Willielmus desti-

nandam lianc obtinuit petitionem, propensius quippe

Ipslus attendenda est reverentia, qui per Ai^ostolum

suum cunctis clamat :
" Nemiiii quippiam debeatis iii«i

" ut invicein diligatis."

De Ills hucusque. Ca3teruin eum ad regimen vlrginum

sub institutione regular! Deo famulantium vos electio

divina vocaverit, quid aliud vestra) satagendum est

sanctitati, quam ut sit apud ipsas intriiisecns religio,

lion illecta lasciviis, non decepta fallaciis, iioii per-

versa iiequitiis, non oppressa violentiis ; sed sit decora

per munditiam, sit vivida per industriam ; sed sit

Sana per innocentiam ; sed sit valida per constan-

tiam.^ Quod ni fiat per vos et tota afiectione, et

tota ratione, et tota virtute, ecce coram formidaiido

superni examiiiis judicio nullatenus de suscepto minis-

terio, ill condemnationem capitis, .Domino Sfeculorum

valebitis reddere rationem. Si autem memoratuiii bea-

tissimse caritatis studium juxta quod nunc tactmn est

implere satageritis, temporalia ad subsidium praesentis

miseria3 monasterio vestro exterius adjacentia, et tem-

peranter, et prudenter, et aequaliter, et stabiliter admi-

nistrari faciet clementise ccelestis benedicta dispensatio,

praesentis sermone paterno, qui ait :
" Primuni quaerite

" regTium Dei, et omnia liEec adjicientur vobis."

Valeat professionis vestrae sancta perfectio in Christo

Jesu semper et beatissima Virgine.^

' See p. 108.
'-' Here follow some French verses,

written in a different but contem-

porary hand, on the lower half of

the MS., which had been left blank,

with an entire blank reverse. These

verses will be foundin the Appendix.
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CLIT.

JUustrissimce dominoi A., Dei gratia rerjinai Anglioi,

domlnce Hyheniiai, dumssoi Normanke, Aqui-

tanim, comitlssca Andegaviw, Frater Ada 'pacein

in terris et gloriam.

He will

use his

persons

may re-

main in

England
as she

requests.